晴佳國際有限公司　函

地址：104台北市中山區松江路235巷35號2
樓之一

承辦人：林小姐
電話：(02)66176779

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月23日
發文字號：應商字第2021122302號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：檢附「2022年冬令營-卓越領袖探索營」系列活動說明簡章
壹份，敬請惠予公告並鼓勵貴校同學踴躍報名參加。

說明：
一、活動宗旨:經由營隊活動獲得探索並發掘自我專長與興趣，
藉此激發學生的學習動機並幫助他們適性發展與多元自主
學習 進而豐富個人學習歷程檔案。在面臨大學科系選擇時
更能夠目標清楚，志向明確。

二、營隊名稱:「微電影創作營」、「高中企管營」、「口語表
達溝通營」、「程式設計體驗營」

三、課程效益:協助發展核心素養，強化學習動機。全程參與課
程結束後，並頒發主辦單位所頒發的24小時研習證明。

四、適合對象:全國國中/高中/高職生
五、報名日期:即日起至額滿截止。
六、主辦單位:中華民國應用商業管理協會
七、協辦單位:國立台北科技大學推廣教育中心、逗陣學習網、
晴佳國際有限公司

八、更多營隊訊息及報名網址: http://www.17learn.com.tw
九、詳情請洽：02-6617-6779 (上班時間 :週一至週五09:30-

12:30, 13:30-17:30)

正本：全國公私立高級中等學校-1、全國公私立高級職業學校-1、臺北市公私立國民中
學、新北市公私立國民中學、基隆市公私立國民中學、桃園市公私立國民中
學、全國公私立高級中等學校-2、全國公私立高級職業學校-2

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
110/12/24

1100010936

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁